Pirapora do Bom Jesus, 24 de Setembro de 2024.

Ofício SDUMA 018/2024

  Ao Gabinete do Prefeito

Ref. “REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COMUNS, DE

REPAROS DE CONSERVAÇÃO E MELHORIAS DA MALHA VIÁRIA DO

MUNICÍPIO, INCLUINDO DRENAGEM, DEMOLIÇÕES, RECONSTRUÇÕES,

RECAPEAMENTO E PAVIMENTAÇÃO  E DEMAIS SERVIÇOS CORRELATOS, NO

MUNICÍPIO DE PREFEITURA DE PIRAPORA DO BOM JESUS - SP.’’

     ”

Sr. Prefeito,

Encaminhamos em anexo documentação necessária para abertura de licitação na

modalidade concorrência, conforme artigo 55, inciso II, letra ‘’a’’ da lei 14.133 de 2021,

referente a “REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COMUNS,

DE REPAROS DE CONSERVAÇÃO E MELHORIAS DA MALHA VIÁRIA DO

MUNICÍPIO, INCLUINDO DRENAGEM, DEMOLIÇÕES, RECONSTRUÇÕES,

RECAPEAMENTO E PAVIMENTAÇÃO  E DEMAIS SERVIÇOS CORRELATOS, NO

MUNICÍPIO DE PREFEITURA DE PIRAPORA DO BOM JESUS - SP.” No valor de

R$31.742.552,10 (Trinta e Um Milhões e Setecentos e Quarenta e Dois Mil e Quinhentos e

Cinquenta e Dois Reais e Dez Centavos).

Para tal segue:

1. Requerimento;

2. Termo de Referência;

3. Estudo Técnico Preliminar;

4. Planilha Orçamentária;

5. Declaração;

6. Composição de BDI;

7. Itens de Maior Relevância;

Atenciosamente,

Cristiano Veiga Viégas

Secretário de Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente